
 

 

 
 

   

 

    

 

w " .

ó Uhl limitů-no obvodu Q “w.

„ Nui-"uke Hwy . Hm.-ky \

[i.-f Hy", .: ig , „= . .;: Á,“ i_„_=w.f;_f,-x-3 Došlo: 1 2 -']Z- 202 2mm.

.. F ! $“"/,;" “u - .F'ůff'x'" " "' "“

- em.-15013 „zs ort „Čí
Vehementa office center s.r.o. Statutární mesto Ostrava Poč. „ t !! m: „ Žil

Novinářská 1254/7 Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

709 00 Ostrava Odbor majetkový k rukám paní lng. Petra Majcherová

Přemyslovců 63

709 36 Ostrava svou-umí nev-..to míru./vm   

 

Umí mm .kx' hm

l‘Ann.‘m,J-.(- llnw „ Mn./;;Lv

PODATELNA

 

[.lošlodnei ] l «12— 2023
V Ostravě dne 11.12.2023

MH 23023/2023

llllllllllllllllllllllllllllílllllllllllllllllllllll
Žádost na odkoupení pozemku „3555991ng5

 
 

V loňském roce dne 27.4.2022 jsme podali žádost na odkoupení části pozemku ato na pozemek

parc, č. 140/107, ostatní plocha v k.ú. Ostrava, Mariánské Hory o výměře 4 m2. Město rozhodlo, že

nemá záměr pozemek prodat. Tento pozemek vznikl oddělovacím geometrickým plánem, který Jsme

vám ve 4 vyhotoveních nechali při předložení 1. žádostí, viz příloha žádosti.

Jakožto majitelé komerčního areálu Vehementa office center s.r.o na adrese Novinářská

1254/7, Ostrava — Mariánské Hory máme vtuto chvíli na sousedních pozemcích parc. č. 140/44 a

140/66 vydáno řádné stavební povolení se stavebním záměrem „Parkovací plochy na parc.č. 140/44 a

140/66, k.ú. Mariánské Hory" Ostrava, Mariánské Hory, Novinářská, které bylo vydáno vaším stavebním

úřadem — zasílám taky v příloze.

Tímto Vás prosím o znovu obnovení žádosti na odkoupení pozemku parc. č. 140/107.

Děkuji mnohokrát a budu čekat na vaše. vyjádření.

.

Velmmmh nm:-e center s.r.o.

S pozdravem
Novínúřskň1254/7

_ 70900 Oslm — '

» m: 095360

Vehementa office ce

    

  

Blanka Bogdalíková

Přílohy:

— Žádost o odkoupení části pozemku ze dne 27.4.2022

- Odpověď na žádost o prodeji části pozemku

Společný souhlas č. 24/2022 vydaný odborem výstavby

  

 

 



 

„
u
.4

 



U B 415— 2022 


